


Burg Gesloten Wipkar-Doorlader -Type BPM 000-20 TCZXX -
Verstelbare boom -Laadklep- LZV toepasbaar

Caractéristiques générales

Marque Burg
Sous-catégorie Box fermé
Plaque d'immatriculation WP-XG-88

Année de construction 2005

Date de premiére inscription 17-02-2005

Condition Utilisé

Caractéristiques



Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

7.060kg
12.940kg
20.000kg
996cm
260cm

XLK2M002050032418



Burg Gesloten Wipkar-Doorlader -Type BPM 000-20 TCZXX -
Verstelbare boom -Laadklep- LZV toepasbaar

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e ABS

e Boite a outils

o Tail lift
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